ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     .ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
15   мая        2009 г.
№ 175
О включении в состав муниципальной собственности нежилого пристроенного здания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Яковлевский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Яковлевского района, утвержденным решением Муниципального Совета района от 14 марта 2008 года № 9, постановляю:
1.
Включить в состав муниципальной собственности Яковлевского района
Белгородской области и в Реестр муниципальной собственности Яковлевского
района по состоянию на 01.01.2008 года нежилое пристроенное здание, 1997
года ввода в эксплуатацию, общей площадью 504,8 кв.метра, с кадастровым
номером   31:10:10   03 001:0004:000282-00/001:1001/А1,   расположенное   по
адресу: Белгородская область, Яковлевский район, г.Строитель, ул.5 Августа,
дом № 14.
2.
Указанное в пункте первом настоящего постановления имущество,
балансовой стоимостью 2 млн. 345 тыс. 039 руб., остаточной стоимостью
1 млн. 507 тыс. 701 руб. передать с баланса Управления по культуре, кино,
спорту и делам молодежи администрации Яковлевского района на баланс
муниципальному   учреждению   культуры   «Межпоселенческий   историко-
краеведческий музей Яковлевского района», закрепив данное имущество на
праве оперативного управления за муниципальным учреждением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А.С.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко